



**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL**

“SAN JACINTO DEL BÚA”

ACUERDO MINISTERIAL Nº 0086 – RUC: 1768125670001: TEL: 2172-165
SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILA

Mayorización de la cuenta: 1110301.85220018 - Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
GAD PARROQUIAL

Desde:01/04/2021 Hasta:30/04/2021

Cuenta: Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD PARROQUIAL Código: 1110301.85220018

Fecha	Detalle	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
-	Saldo a: 31/03/2021	-	-	-	-	36275.56
01/04/2021	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	303	FINANCIERO	0.00	584.33	35691.23
01/04/2021	CI - Cobro ingreso de: MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS	301	FINANCIERO	29216.65	0.00	64907.88
01/04/2021	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR	305	FINANCIERO	0.00	292.17	64615.71
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana	284	FINANCIERO	0.00	250.15	64365.56
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Fanny Johanna Urbano Secaira	298	FINANCIERO	0.00	169.33	64196.23
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Verónica Carlota Saldarriaga Arteaga	295	FINANCIERO	0.00	188.74	64007.49
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor	292	FINANCIERO	0.00	277.73	63729.76
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo	289	FINANCIERO	0.00	231.91	63497.85
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales	286	FINANCIERO	0.00	147.84	63350.01
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano	283	FINANCIERO	0.00	364.64	62985.37
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Maribel Mercedes Batallas Bonilla	297	FINANCIERO	0.00	241.06	62744.31
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño	294	FINANCIERO	0.00	238.60	62505.71
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias	291	FINANCIERO	0.00	382.08	62123.63
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala	288	FINANCIERO	0.00	147.84	61975.79
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo	285	FINANCIERO	0.00	285.80	61689.99
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García	281	FINANCIERO	0.00	404.89	61285.10
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Karen Estefanía Bravo Rodríguez	299	FINANCIERO	0.00	169.33	61115.77
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Katherine Lisbeth Aveiga Bravo	296	FINANCIERO	0.00	169.33	60946.44
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira	293	FINANCIERO	0.00	372.66	60573.78
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera	290	FINANCIERO	0.00	176.61	60397.17
05/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano	287	FINANCIERO	0.00	147.84	60249.33
14/04/2021	PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	309	FINANCIERO	0.00	54.82	60194.51
14/04/2021	PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	307	FINANCIERO	0.00	178.19	60016.32
14/04/2021	PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO	317	FINANCIERO	0.00	794.54	59221.78
15/04/2021	PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA	315	FINANCIERO	0.00	3.50	59218.28
15/04/2021	PG - Pago cuentas a COMPAÑIA DE COMERCIO INDUSTRIAS Y SERVICIOS PETROLEROS PETROWORLD S.A.	319	FINANCIERO	0.00	60.00	59158.28
15/04/2021	PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA	313	FINANCIERO	0.00	6.65	59151.63
15/04/2021	PG - Pago cuentas a CORPORACIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP	311	FINANCIERO	0.00	118.12	59033.51
16/04/2021	PG - Pago cuentas a NELLY ESPERANZA PRADO PRADO	321	FINANCIERO	0.00	324.90	58708.61
19/04/2021	PG - Pago de 2 cuentas de impuestos	340	FINANCIERO	0.00	24.26	58684.35

19/04/2021	PG - Pago de 2 cuentas de impuestos	339	FINANCIERO	0.00	25.80	58658.55
19/04/2021	PG - Pago de 2 cuentas de impuestos	338	FINANCIERO	0.00	53.75	58604.80
20/04/2021	CI - Cobro ingreso de: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	323	FINANCIERO	10.00	0.00	58614.80
26/04/2021	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	327	FINANCIERO	0.00	246.76	58368.04
26/04/2021	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	325	FINANCIERO	0.00	1576.72	56791.32
27/04/2021	PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO	333	FINANCIERO	0.00	1472.83	55318.49
27/04/2021	PG - Anticipos de Remuneraciones Tipo"A" - Flor María Rodríguez Santana ANTICIPO POR PAGO A PROVEEDOR	375	FINANCIERO	0.00	2.99	55315.50
27/04/2021	PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO	331	FINANCIERO	0.00	1614.35	53701.15
27/04/2021	PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO	335	FINANCIERO	0.00	118.38	53582.77
27/04/2021	PG - Pago cuentas a JUAN MANUEL FRAY LÓPEZ	329	FINANCIERO	0.00	806.80	52775.97
28/04/2021	CI - Cobro ingreso de: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	337	FINANCIERO	44.00	0.00	52819.97
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira	363	FINANCIERO	0.00	470.70	52349.27
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera	356	FINANCIERO	0.00	425.79	51923.48
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano	351	FINANCIERO	0.00	706.69	51216.79
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano	345	FINANCIERO	0.00	384.74	50832.05
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor	361	FINANCIERO	0.00	445.15	50386.90
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo	355	FINANCIERO	0.00	385.96	50000.94
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales	349	FINANCIERO	0.00	620.03	49380.91
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana	343	FINANCIERO	0.00	559.72	48821.19
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño	365	FINANCIERO	0.00	363.80	48457.39
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias	359	FINANCIERO	0.00	220.32	48237.07
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala	353	FINANCIERO	0.00	620.03	47617.04
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo	347	FINANCIERO	0.00	493.66	47123.38
29/04/2021	PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García	341	FINANCIERO	0.00	1214.79	45908.59
30/04/2021	PG - Pago cuentas a BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	374	FINANCIERO	0.00	13.97	45894.62
TOTALES				29270.65	19651.59	45894.62

Renato Rodolfo Zambrano
RENATO RODOLFO ZAMBRANO GARCIA
 PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL

Rodríguez Santana Flor María
RODRIGUEZ SANTANA FLOR MARÍA
 TESORERA

